РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № _323 п___от  07.04.2021_ г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О признании  утратившим  силу  постановления   администрации                           МО   «Алданский район»    от 16 апреля 2020 г.  № 471 п «Об утверждении

предельных  размеров розничных торговых  надбавок на социально

 значимые продовольственные товары, завозимые с государственной

поддержкой, в труднодоступные и отдаленные  населенные пункты

Алданского района»
          В целях актуализации и  приведения в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать  утратившим  силу  постановление   администрации    МО     «Алданский

район»    от 16 апреля 2020 г.  № 471 п «Об утверждении предельных  размеров розничных торговых  надбавок на социально значимые продовольственные товары, завозимые с государственной поддержкой, в труднодоступные и отдаленные  населенные пункты Алданского района».
         2.  Настоящее       постановление      обнародовать   в  порядке,  установленном   Уставом МО «Алданский район»    и разместить на официальном сайте МО «Алданский район».

         3.    Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

         4.   Контроль     за         исполнением       настоящего      постановления     возложить       на    заместителя  главы администрации МО «Алданский район» по экономике и финансам.
Глава  администрации                                                                                           Поздняков С.Н.
Патрикеева Елена Григорьевна
8(41145) 65555 доп.171